CSHBFL-M385/***三相电源防雷器（1P、3P、4P、3+NPE模式）
三相电源
防雷器
(8/20μs)
产品特点：
1，选用优质压敏电阻，性能稳定可靠。 5，失效检测指示。
2，适用于不同电网制式，保护更全面。 6，遥信报警接口。
3，高雷电放电能力，ns级响应速度。 7，35mm 导轨安装，标准模块化设计。

(℃)
电源防雷模
块
CSHBFL-M385/160
4片、
36mm
100 160 3.3
≤25
380 385
≤20
— —
‘-
40～
+85
’
CSHBFL-M385/140 80 140 3.2 380 385
CSHBFL-M385/120 60 120 2.5 380 385
CSHBFL-M385/80 40 80 2.2 380 385
CSHBFL-M385/80
4片、
18mm
40 80 2.2 380 385
CSHBFL-M385/60 30 60 2.1 380 385
CSHBFL-M385/40 20 40 1.8 380 385
CSHBFL-M275/40 20 40 1.5 220 275
CSHBFL-M275/20 10 20 1.2 220 275
CSHBFL-M275/10 5 10 1 220 275
CSHBFL-M385/80
3+NPE、
18mm
40 80 2.2 380 385